СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения    Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 26 октября  2010 года № 106 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения    Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от    31  марта  2009 года № 29 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 и статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Решил:
         1.  Подпункт 2.1. пункта 2 решения Совета сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения   Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от   26  октября  2010 года № 106 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  31  марта 2009 года № 29 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями) дополнить абзацем следующего содержания:
- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.
          2.   Пункт 6 решения Совета сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Тузлукушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от   26 октября  2010 года № 106 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от  31 марта 2009 года № 29 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями) дополнить   подпунктом 11 следующего содержания:
11) организации, независимо от источников финансирования -  в отношении земельных участков, предоставленных для размещения кладбищ.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

	 Глава  сельского поселения
	Р.Р.Латипов

с. Тузлукушево
 «11 »ноября 2013 года
№ 131